liarum Oratorii, Parvarum Sororum a Sacro Corde Iesu, Sororum a 

Caritate Boni Pastoris, multorumque christifidelium explentes, de Sa

crae Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra 

Apostolica facultatem facimus, ut venerabiles Servi Dei Ezechiel Moreno 

Diaz, episcopus ; Gaspar Bertoni, Vincentius Grossi, presbyteri ; Ioanna 

Francisca Michelotti a Visitatione S. Mariae, Maria Droste zu Vische

ring a Divino Corde Iesu, religiosae, Beatorum nomine in posterum ap

pellentur, eorumque festum die ipsorum natali, in locis et modis iure 

statutis, quotannis celebrari possit : Ezechielis Moreno Diaz, die unde-
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vigesimo mensis Augusti ; Gasparis Bertoni, die xn mensis Iunii ; Vin

centii Grossi, die VII mensis Novembris ; Ioannae Franciscae Michelotti 

a Visitatione S. Mariae, die i mensis Februarii; Mariae Droste zu 

Vischering a Divino Corde Iesu, die VIII mensis Iunii. In nomine Pa

tris et Filii et Spiritus Sancti. Amen ». 

Quae per has Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die i mensis 

Novembris, anno MDCCCCLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 802201. 

VI 
Venerabilis Dei Famulus Gaspar Bertoni, sacerdos et legifer pater Con
gregationis a Sacris Stigmatibus D.N.LCh., Beatorum Caelitum honoribus 
decoratur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Verba Domini in Evangelio locuti : 

(( Si quis vult post me venire, abneget semetipsum et tollat crucem 

suam et sequatur me» (Mt. 16, 24) aptissime profecto congruere viden

tur cum vita Venerabilis Servi Dei Gasparis Bertoni, qui Congrega

tionem a Sacris Stigmatibus Domini Nostri Iesu Christi excitavit. Is 

enim Deo ad sanctimoniam se vocanti iam a puero oboedivit non tan

tum per talem mundi exterioris abdicationem demissamque sui ipsius 

negationem, sed etiam per Christi cruci adfixi imitationem illumque ca

ritatis fervorem qui impulit eum ut, cum exemplar divinum sectaretur, 

totum sese dederet fratrum simul ministerio. Studium indefatigabile 

quoddam consumpsit in animarum curatione velut orator sacer et pae

nitentiae sacramenti dispensator, ubi pariter se quasi boni consilii an

gelum praestitit pluribus hominum ordinibus qui frequentes ad illum 

decurrerunt. Praeterea Congregatio eorum qui nominati sunt « Missio

narii Apostolici in obsequium Episcoporum » (Const. 1), quam multum